Presidência

 EDITAL No 18/2013

O Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargador
Roberto Barros, no uso de suas atribuições legais,

Torna pública a convocação dos acadêmicos aprovados no Processo Seletivo para

contratação de estagiários Estudantes de Nível Superior, no âmbito da Comarca de Rio Branco, no total

de 41 (quarenta e um) dos aprovados, a fim de suprir as necessidades dos meses de junho a setembro

do corrente ano, seguindo a ordem de classificação constante do Edital de no 05, datado de 05 de

setembro de 2012 e publicado no Diário da Justiça no 4.754, do dia 10 de setembro de 2012, abaixo

nominados, na forma predisposta no item 8.1, do Edital no 01/2012, para comparecerem, no prazo de 05

(cinco) dias úteis, à Gerência de Desenvolvimento de Pessoas, localizado no Centro Administrativo

– Anexo I, Rodovia BR-364, Km 2 - Rua Tribunal de Justiça - Via Verde, no horário compreendido das

8h às 17h, munidos da documentação constante do Anexo Único deste Edital, sob pena de perda da

vaga:

ORDEM DE APROVAÇÃO POR CURSOS/TURNO

DIREITO – MANHÃ

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1.  ETELVINA PINHEIRO DE ANDRADE 54º

2.  ALESSANDRO SILVA DA COSTA 55º

3.  ESTELA MACIEL MELO 56º

4.  KAREN ARAÚJO LIMA 57º

5.  JONATHAN ARAUJO WEBER 58º

6.  ERICK DA SILVA RICARDO 60º

7.  MARIANA MELO ALVEZ 61º

8.  DANIELLE PRADO BANDEIRA 62º

9.  ELISNÁTILA DA COSTA 63º

10.  ANDRÉ LUIZ GARCIA CAETANO 65º

11.  RAQUELI DA SILVA LIMA 67º

12.  ISAQUE OTNIEL SALES DOS SANTOS LIRA 68º

13.  LUCAS ALBUQUERQUE SILVA 69º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – MANHÃ

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

14.  PAMELA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 6º

15.  FELIPE JUNIOR DE SOUZA OLIVEIRA 7º

16.  DENYSANGELA SILVEIRA DE OLIVEIRA 8º

17.  PEDRO ARAÚJO TAPAJÓS MACÊDO 9º

Publicado no DJ nº 4.952 de

10/07/13, pag. 91.

 Presidência

ECONOMIA – MANHÃ

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

18.  JUCIRLEY ALVES DA COSTA 3º

ENFERMAGEM – TARDE

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

19.  VALÉRIA MONTEIRO AGUIAR 2º

20.  GISELE DOS SANTOS MIRANDA 3º

21.  DIANY HELREN GUIMARÃES ROCHA 4º

22.  WALFREDO GUSTAVO MAIA DINIZ 5º

23.  RAYSSA LIBERATO CABRAL 6º

LETRAS - MANHÃ

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

24.  GEILTON FREIRE CORREIA 10º

25.  KEROLAYNE LINDOSO DA SILVA 11º

26.  JUELINA LIMA DE SOUZA 12º

27.  AEOLANE COELHO SOUSA 13º

LOGÍSTICA - MANHÃ

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

28.  VANESSA LIMA DE SOUZA 3º

29.  DAIANE MACEDO DE MEDEIROS 4º

PEDAGOGIA - MANHÃ

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

30.  LUCIMAR CORDEIRO BARRETO 8º

31.  LIENE PISCO DO NASCIMENTO 9º

PSICOLOGIA – TARDE

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

32.  LUCAS LINS BRITO DA SILVA 6º

33.  ÊNDRIO BARBOSA PIMENTEL 7º

PUBLICIDADE E PROPAGANDA/JORNALISMO – TARDE

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

34.  CAMILA CRISTINA FARIAS DE ARAÚJO 2º

SERVIÇO SOCIAL - MANHÃ

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

35.  FABRÍCIA LIMA DE SOUZA 6º

36.  LEONICE FERNANDES DE LIMA 7º

37.  THAYNARA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 8º

38.  MARIA JOCILENE MOURA DE LIMA 9º

39.  ANNA KÉZYA DE ARAÚJO MARTINS 10º

 Presidência

40.  JECILEIA DO NASCIMENTO GONÇALVES 11º

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – TARDE

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

41.  ELEANA NUNES FERREIRA 2º

ANEXO ÚNICO

I - DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

1. Cópia do CPF e RG (original para conferência);
2. Declaração ou Atestado de Frequência da Instituição de Ensino Superior

(atualizada);
3. Certidão Negativa de Antecedentes Criminais, disponibilizada no site

www.tjac.jus.br;
4. Cópia de comprovante de residência que tenha o CEP da rua;
5. 2 (duas) fotos 3X4;
6. Número da conta e agência bancária (se tiver);
7. Aos portadores de necessidades especiais será necessária a apresentação do

atestado médico;
8. Declaração Pessoal de que NÃO POSSUI OUTRO VÍNCULO DE ESTÁGIO e que

dispõe de horário compatível com o expediente forense.

Rio Branco, 08 de julho de 2013.

Desembargador Roberto Barros
  Presidente

Republicado por incorreção

http://www.tjac.jus.br/